
ŽÁDOST O STIPENDIUM NADACE MASPEX 

 

Údaje o Žadateli 

Jméno  

NázevPříjmení  

Datum narození  

PESEL (rodné číslo)  

Telefonní číslo  

E-mailová adresa  

Jméno a příjmení 

rodiče (rodičů) 

pracujícího 

(pracujících) ve 

společnosti v rámci 

Skupiny Maspex 

 

Zaměstnavatel 

rodiče(ů) v rámci 

Skupiny Maspex 

 

 

Prohlášení: 

(Žadatel vyplní Prohlášení I nebo Prohlášení II) 

 

Prohlášení I:  

Prohlašuji, že jsem studentem:  

a) studia prvního stupně, 

b) studia druhého stupně, 

c) jednotného magisterského studia* 

 

Název vysoké školy  

Studijní obor  

Plánované datum 

ukončení studia 

 

a hodlám pokračovat ve studiu v zahraničí na: 

 

Název vysoké školy  



Země  

Název oboru (v 

úředním jazyce vysoké 

školy) 

 

Předpokládané datum 

ukončení studia 

 

 

 

Prohlášení II: 

Prohlašuji, že jsem ukončil/a studium: 

a) prvního stupně, 

b) druhého stupně,  

c) jednotné magisterské studium* 

 

Název vysoké školy  

Obor  

Rok ukončení studia  

Titul: 

magister/bakalář 

 

 

a nastoupil/a jsem na doplňkové studium v zahraničí, jiné než doktorské studium, v obchodních 

nebo technických oborech, přičemž jsem byl/a zapsán/a do seznamu studentů na: 

 

Název vysoké školy  

Země  

Název oboru (v 

úředním jazyce vysoké 

školy) 

 

Předpokládané datum 

ukončení studia 

 

 

*nehodící se škrtněte 



 

Podáním této žádosti o stipendium prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s Pravidly Stipendijního 

programu Nadace Maspex a v nich obsaženou informační povinností týkající se zpracování mých 

osobních údajů, které jsou zveřejněny na adrese https://fundacjamaspex.com, a souhlasím s jejich 

obsahem. 

Zavazuji se, že tuto informační povinnost předám svým rodičům uvedeným v žádosti v souvislosti se 

zpracováním jejich osobních údajů.   

 

 

__________________________________ 

Datum a podpis Žadatele 

 

 

 

 

Přílohy (kromě níže uvedených): 

1. Diplom o bakalářském nebo magisterském studiu/osvědčení o studiu 

2. Osvědčení vydané vysokou školou, potvrzující přijetí ke studiu v zahraničí 

 

  



Příloha č. 1 Žádosti 

 

INFORMAČNÍ POVINNOST – RODIČ(E) ŽADATELE  

Na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES („Obecné nařízení o ochraně osobních údajů”, Úřední věstník UEL119 ze 

dne 4.5.2016 nebo "GDPR") Vás informujeme, že: 

 

I. Správce osobních údajů 

Správcem Vašich osobních údajů je Fundacja Maspex se sídlem ve Wadowicích, ul. Chopina 10, 34-

100 Wadowice, zapsaná do rejstříku spolků, jiných společenských a profesních organizací, nadací a 

zdravotnických zařízení a do rejstříku podnikatelů vedeného Obvodním soudem pro Krakov-

Śródmieście v Krakově, XII. Hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 

0000271206, DIČ 5213429445, REGON 140888824; dále jen „Správce“, kontaktní údaje Správce: 

poštovní adresa: Fundacja Maspex, ul. Chopina 10, 34-100 Wadowice, tel.: 33 870 84 64, e-mail: 

kontakt@fundacjamaspex.com. 

 

II. Zásady zpracování osobních údajů 

Správce získal Vaše osobní údaje od Vašeho dítěte v souvislosti s podáním „Žádosti o stipendium 

Nadace Maspex“ Vaším dítětem.  

Správce zpracovává následující osobní údaje: jméno a příjmení, název zaměstnavatele.  

Vaše osobní údaje nejsou předmětem automatizovaného rozhodování, včetně profilování. Vaše osobní 

údaje nebudou předávány do třetí země, tj. mimo Evropský hospodářský prostor nebo mezinárodním 

organizacím.  

 

III. Právní základ pro zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány z důvodu oprávněného zájmu Správce, kterým je ověření, zda 

žadatel „Žádosti o stipendium Nadace Maspex je dítětem zaměstnance společnosti v rámci Skupiny 

Maspex – tj. na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.  

IV. Příjemci osobních údajů 

K osobním údajům mohou mít přístup následující příjemci údajů: 

a) subjekty spolupracující se Správcem za účelem dosažení jeho statutárních cílů; 

b) dárce a sponzoři Správce;  

c) subjekty, které poskytují služby Správci, včetně subjektů, které Správce využívá při plnění 

smlouvy,  

zejména poskytovatelé IT služeb, subjekty, které poskytují dopravní, přepravní, poštovní a kurýrní 

služby, poradenské služby a podporu Správci při vymáhání pohledávek, zejména: advokátní 

kanceláře, daňové kanceláře, inkasní agentury, auditoři, pojišťovny, pojišťovací brokeři a pověření 

zaměstnanci výše uvedených subjektů; 

d) subjekty oprávněné přijímat osobní údaje na základě obecně platných právních předpisů. 

 

V. Doba zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytnou k přijetí opatření k uzavření smlouvy o 

stipendiu a/nebo po dobu trvání smlouvy o stipendiu mezi Nadací Maspex a žadatelem, kterým je 

Vaše dítě. 

VI. Práva subjektu údajů  

mailto:kontakt@fundacjamaspex.com


Máte právo na přístup k obsahu Vašich osobních údajů, právo na opravu, výmaz a omezení 

zpracování. Máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů. 

V případech, kdy Správce zpracovává osobní údaje z důvodu oprávněného zájmu správce nebo třetí 

strany, máte právo kdykoli vznést námitku - z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace - proti 

zpracování osobních údajů, které se Vás týkají. 

Žádost o uplatnění výše uvedených práv můžete zaslat na e-mailovou adresu nebo na 

korespondenční adresu správce uvedenou v bodě I.   

Máte právo podat stížnost týkající se zpracování vašich osobních údajů u kontrolního orgánu, kterým 

je v Polsku předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

  



Příloha č. 2 Žádosti 

 

INFORMAČNÍ POVINNOST – ŽADATELÉ 

Na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES („Obecné nařízení o ochraně osobních údajů” nebo "GDPR") Vás 

informujeme, že: 

I. Správce osobních údajů 

Správcem Vašich osobních údajů je Fundacja Maspex se sídlem ve Wadowicích, ul. Chopina 10, 34-

100 Wadowice, zapsaná do rejstříku spolků, jiných společenských a profesních organizací, nadací a 

zdravotnických zařízení a do rejstříku podnikatelů vedeného Obvodním soudem pro Krakov-

Śródmieście v Krakově, XII. Hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 

0000271206, DIČ 5213429445, REGON 140888824; dále jen „Správce“, kontaktní údaje Správce: 

poštovní adresa: Fundacja Maspex, ul. Chopina 10, 34-100 Wadowice, tel.: 33 870 8464, e-mail: 

info@fundacjamaspex.com. 

II. Zásady zpracování osobních údajů 

Pokud jste neposkytli osobní údaje přímo Správci, Správce získal Vaše osobní údaje od subjektů, s 

nimiž spolupracuje při realizaci náborového řízení pro udělení stipendia.  

Správce může zpracovávat Vaše následující osobní údaje: 

jméno a příjmení, datum narození, PESEL (rodné číslo), série a číslo občanského průkazu, adresa 

bydliště, další uvedená adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, vzdělání.  

Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pouze v rozsahu nezbytném pro uzavření a plnění 

smlouvy a v souladu se zásadou přiměřenosti. 

Poskytnutí Vašich osobních údajů je podmínkou pro uzavření smlouvy a jejich neposkytnutí brání 

uzavření smlouvy. Pokud jde o podobiznu, je poskytnutí osobních údajů dobrovolné.  

Vaše osobní údaje nebudou předávány do třetí země, tj. mimo Evropský hospodářský prostor. V 

případě, že by Vaše osobní údaje měly být předány mimo Evropský hospodářský prostor, předání se 

uskuteční na základě právních základů dle čl. 44-49 GDPR, a to po předchozím oznámení. 

Správce údajů Vás však informuje, že v případě souhlasu s použitím Vaší podobizny a možnosti 

zveřejnění vašich osobních údajů na sociálních sítích existuje možnost, že vaše osobní údaje mohou 

být provozovateli výše uvedených sociálních sítí předány do třetích zemí za podmínek jejich předpisů  

a zásad ochrany osobních údajů. 

Vaše osobní údaje nejsou předmětem automatizovaného rozhodování, včetně profilování. 

III. Právní základ pro zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány pro následující účely: 

a) přijetí opatření na žádost subjektu údajů před uzavřením smlouvy a dále v případě udělení stipendia 

za účelem uzavření a plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou budete Vy - čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR; 

b) provádění činností nezbytných pro řádné působení Správce a plnění jeho povinností, mimo jiné pro 

účely podávání zpráv o činnosti Správce, tj. pro účely oprávněného zájmu Správce - čl. 6 odst. 1 

písm. f) GDPR; 

c) zajištění, aby Správce mohl uplatnit případné nároky související s neplněním nebo nesprávným 

plněním smlouvy a/nebo deliktem, jakož i obrany proti takovým nárokům, tj. v oprávněném zájmu 

Správce - čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR; 



d) za účelem propagace činnosti Správce, tj. v oprávněném zájmu Správce - čl. 6 odst. 1 písm. f) 

GDPR;  

e) v případě souhlasu s využitím podobizny - za účelem užití Vaší podobizny a/nebo hlasu v rozsahu 

stanoveném v prohlášení „Prohlášení - souhlas s využitím podobizny“ pro marketingové/propagační 

účely činnosti Správce, jakož i za účelem zajištění správnosti uděleného souhlasu, tj. v právně 

odůvodněném zájmu realizovaném Správcem - čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.  

 

IV. Příjemci osobních údajů 

K Vašim osobním údajům mohou mít přístup následující příjemci údajů:  

a) subjekty spolupracující se Správcem za účelem dosažení jeho statutárních cílů; 

b) dárce a sponzoři Správce;  

c) subjekty, které poskytují služby Správci, včetně subjektů, které Správce využívá při plnění 

smlouvy, zejména poskytovatelé IT služeb, poskytovatelé marketingových služeb, subjekty, které 

poskytují dopravní, přepravní, poštovní a kurýrní služby, poradenské služby a podporu Správci při 

vymáhání pohledávek, zejména: advokátní kanceláře, daňové kanceláře, inkasní agentury, auditoři, 

pojišťovny, pojišťovací brokeři a pověření zaměstnanci výše uvedených subjektů; 

d) subjekty oprávněné přijímat osobní údaje na základě obecně platných právních předpisů. 

 

V. Doba zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu: 

a) v případě zpracování osobních údajů na základě odst. III písm. a) a c) výše – po dobu nezbytnou k 

uzavření a plnění smlouvy a po dobu odpovídající promlčecí době pro případné nároky z titulu 

neplnění nebo nesprávného plnění spolupráce/smlouvy a/nebo protiprávního jednání; 

b) v případě zpracování osobních údajů na základě odst. III písm. b) výše – po dobu nezbytnou k 

tomu, aby Správce mohl vykonávat dané činnosti, nebo do doby, než bude vznesena námitka proti 

zpracování osobních údajů pro daný účel; 

b) v případě zpracování osobních údajů na základě odst. III písm. d)  

a e) výše – po dobu nezbytnou k tomu, aby Správce mohl vykonávat dané činnosti, nebo do doby, než 

bude vznesena námitka proti zpracování osobních údajů pro daný účel;  

 

VI. Práva subjektu údajů 

Máte právo na přístup k obsahu Vašich osobních údajů, právo na opravu, výmaz, omezení zpracování 

a právo požadovat přenos osobních údajů.  

Pokud je účelem zpracování Vašich osobních údajů propagace činnosti Správce, můžete kdykoli 

vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro tuto propagaci. V případech, kdy Správce 

zpracovává osobní údaje z důvodu oprávněného zájmu správce nebo třetí strany, můžete kdykoli 

vznést námitku – z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace – proti zpracování osobních údajů, 

které se Vás týkají. 

Žádost o uplatnění výše uvedených práv můžete zaslat na e-mailovou adresu nebo na korespondenční 

adresu správce uvedenou v bodě I.  

Máte právo podat stížnost týkající se zpracování vašich osobních údajů u kontrolního orgánu, kterým 

je v Polsku předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů. 


